
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Διάθεση της διαδικτυακής υπηρεσίας «Στοιχεία 
για Ταυτοποίηση Μητρώων» στο πληροφοριακό 
σύστημα «Εθνικό Μητρώο Επικοινωνίας Πολιτών 
(Ε.Μ.Επ)» του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνη-
σης μέσω του Κέντρου Διαλειτουργικότητας της 
Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημά-
των και Ψηφιακής Διακυβέρνησης.

2 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικο-
τήτων των δεσμευμένων θέσεων του Οργανισμού 
του Ταμείου Χρηματοδοτήσεως Δικαστικών Κτι-
ρίων (ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ.) με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/ 
2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 24191 ΕΞ 2025 (1)

Διάθεση της διαδικτυακής υπηρεσίας «Στοιχεία 
για Ταυτοποίηση Μητρώων» στο πληροφοριακό 
σύστημα «Εθνικό Μητρώο Επικοινωνίας Πολιτών 
(Ε.Μ.Επ)» του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρ-
νησης μέσω του Κέντρου Διαλειτουργικότητας 
της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστη-
μάτων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:
Α. Τις διατάξεις:
1. Των παρ. 2, 3 και 5 του άρθρου 47 του ν. 4623/2019 

«Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για 
την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις 
και άλλα επείγοντα ζητήματα» (Α’ 134),

2. του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονι-
κές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184) 
και ιδίως των άρθρων 11, 11Α και την παρ. 51 του άρ-
θρου 107 σε συνδυασμό με το άρθρο 84 αυτού,

3. του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 
για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα 
και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών 
και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ,

4. του ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανο-
νισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστα-
σία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δε-
δομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην 
εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680» (Α’ 137),

5. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

6. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

7. του π.δ. 40/2020 «Οργανισμός Υπουργείου Ψηφια-
κής Διακυβέρνησης» (Α’ 85),

8. του άρθρου  90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133),

9. του άρθρου  17 του 4704/2020 «Επιτάχυνση και 
απλούστευση της ενίσχυσης οπτικοακουστικών έργων, 
ενίσχυση της Ψηφιακής Διακυβέρνησης και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 133),

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Ιουλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3992

52621

29.07.2025 07:51:30

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ52622 Τεύχος B’ 3992/28.07.2025

10. της υπ’ αρ. 24596/2023 κοινής υπουργικής από-
φασης «Αντικατάσταση της υπό στοιχεία 6810 ΕΞ 2021 
κοινής υπουργικής απόφασης “Λειτουργία Εθνικού Μη-
τρώου Επικοινωνίας (Ε.Μ.Επ.)” (Β’ 988)» (Β’ 3399),

11. του άρθρου  9 της υπ’  αρ.  16000/2024 κοινής 
υπουργικής απόφασης «Επιβεβαίωση και Διόρθωση 
Στοιχείων Φυσικών Προσώπων σε Μητρώα του Δημο-
σίου Τομέα» (Β’ 2739).

Β. Την υπό στοιχεία 118944 ΕΞ 2019 απόφαση του 
Υπουργού Επικρατείας «Λειτουργία Κέντρου Διαλει-
τουργικότητας της Γενικής Γραμματείας Πληροφορια-
κών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργείου 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης» (Β’ 3990).

Γ. Το αίτημα διαλειτουργικότητας υπ’  αρ. 34356/ 
20-03-2025 του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης 
στην Ε.Δ.Α. του Κέντρου Διαλειτουργικότητας (ΚΕ.Δ.) της 
Γ.Γ.Π.Σ.Ψ.Δ για την διαδικτυακή υπηρεσία «Στοιχεία για 
Ταυτοποίηση Μητρώων».

Δ. Το υπ’ αρ. 17634/30-05-2025 έγγραφο Υπουργείου 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης για την διαδικτυακή υπηρε-
σία «Στοιχεία για Ταυτοποίηση Μητρώων», με θέμα την 
ένταξη σε παραγωγική λειτουργία της διαδικτυακής 
υπηρεσίας.

Ε. Την ανάγκη διασφάλισης της εναρμόνισης της δι-
αλειτουργικότητας των διαδικτυακών υπηρεσιών των 
Φορέων του Δημοσίου και του ευρύτερου Δημοσίου 
Τομέα με το στρατηγικό σχεδιασμό.

ΣΤ. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού.

Ζ. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-
ζουμε:

Άρθρο 1

1. Τη διάθεση της διαδικτυακής υπηρεσίας «Στοιχεία 
για Ταυτοποίηση Μητρώων» στο πληροφοριακό σύστη-
μα «Εθνικό Μητρώο Επικοινωνίας Πολιτών (Ε.Μ.Επ)» του 
Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, με τη μέθοδο 
«Λήψη στοιχείων από το Μητρώο Ταυτοποίησης Μητρώ-
ων για την απόδοση Προσωπικού Αριθμού».

Σκοπός χρήσης της διαδικτυακής υπηρεσίας είναι η 
αναζήτηση βασικών ταυτοποιητικών στοιχείων του πολί-
τη στο ΕΜΕπ από το Μητρώο του Προσωπικού Αριθμού, 
σύμφωνα με το άρθρο 17 του 4704/2020 και το άρθρο 9 
της κοινής υπουργικής απόφασης 16000/2024.

Άρθρο 2 
Οργανωτικά μέτρα ασφάλειας και προστασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα

1. Το Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης έχει την 
υποχρέωση λήψης και διαρκούς τήρησης των κατάλλη-
λων και αναγκαίων τεχνικών και οργανωτικών μέτρων 
ασφάλειας των λαμβανομένων πληροφοριών και, κατ’ 
ελάχιστον, την καταγραφή και παρακολούθηση των 
προσβάσεων, τη διασφάλιση ιχνηλασιμότητας και την 
προστασία των διακινούμενων δεδομένων από κάθε 
παραβίαση, καθώς και από σκόπιμη απειλή ή τυχαίο  

κίνδυνο. Το Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης έχει 
την υποχρέωση χρήσης των λαμβανομένων πληροφο-
ριών αποκλειστικά και μόνον για το σκοπό που περιγρά-
φεται στην παρούσα.

2. Η διάθεση των διαδικτυακών υπηρεσιών διενεργεί-
ται μέσω του Κέντρου Διαλειτουργικότητας της Γενικής 
Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων και Ψηφια-
κής Διακυβέρνησης (Γ.Γ.Π.Σ.Ψ.Δ.) του Υπουργείου Ψηφι-
ακής Διακυβέρνησης, σύμφωνα με την Πολιτική Ασφά-
λειας Πληροφοριακών Συστημάτων της Γ.Γ.Π.Σ.Ψ.Δ., την 
Πολιτική Ορθής Χρήσης των διαδικτυακών υπηρεσιών, 
καθώς και τις διατάξεις για την προστασία των δεδομέ-
νων προσωπικού χαρακτήρα.

Άρθρο 3 
Έναρξη ισχύος

Η παρούσα απόφαση αρχίζει να ισχύει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 23 Ιουλίου 2025

Ο Υπουργός

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ

Ι

Αριθμ. 15015 (2)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων των δεσμευμένων θέσεων του Οργανι-
σμού του Ταμείου Χρηματοδοτήσεως Δικαστι-
κών Κτιρίων (ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ.) με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικό-
τητες.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΤΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΩΣ  
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Tων παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του ν.δ. 1017/1971«Περί συστάσεως Ταμείου Χρη-
ματοδοτήσεως Δικαστικών Κτιρίων» (Α’ 209),

δ) του π.δ. 52/2018 «Οργανισμός Ταμείου Χρηματοδο-
τήσεως Δικαστικών Κτιρίων (ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ)» (Α’ 98).

2. Την υπό στοιχεία 44893οικ./12.7.2024 υπουργική 
απόφαση «Ορισμός Προέδρου, Αντιπροέδρου και μελών 
του Διοικητικού Συμβουλίου του Ταμείου Χρηματοδοτή-
σεως Δικαστικών Κτιρίων (ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ.)» (ΥΟΔΔ 719), όπως 
τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 49723οικ./31.7.2024 
υπουργική απόφαση (ΥΟΔΔ 956).

3. Την υπό στοιχεία 49733οικ./1.8.2024 κοινή απόφα-
ση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Δικαιοσύνης 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 52623Τεύχος B’ 3992/28.07.2025

«Διορισμός Γενικού Γραμματέα Δικαιοσύνης του Υπουρ-

γείου Δικαιοσύνης» (ΥΟΔΔ 812).
4. Την υπ’ αρ. 19621/4.7.2018 απόφαση που έλαβε 

το Δ.Σ. του ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ. στην 1209/27.6.2018 συνεδρί-
ασή του (θέμα 1ο, ΑΔΑ: 6ΠΛΤ46ΨΧΥΙ-3ΒΙ) σχετικά με 
την κατανομή των θέσεων προσωπικού ανά κατηγο-
ρία, κλάδο και ειδικότητα στην Κεντρική Υπηρεσία 
του ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ., του Υπουργείου Δικαιοσύνης, καθώς 
επίσης σε Δικαστικές και άλλες Υπηρεσίες αρμοδιότη-
τας του ως άνω Υπουργείου, όπως τροποποιήθηκε με 
την από 11.7.2018 κατάργηση προσωποπαγούς θέσης 
(Γ’ 766), την υπ’ αρ. 13047/2022 απόφαση του Δ.Σ. της 
1273/11.7.2022 συνεδρίασής του (θέμα 4ο, 62ΤΞ46ΨΧΥΙ-
ΖΚΔ), την υπ’ αρ. 10540/23.4.2025 απόφαση του Δ.Σ. 
της 1331/3.4.2025 συνεδρίασής του (θέμα 28ο, ΑΔΑ: 
9ΓΖΩ46ΨΧΥΙ-Η4Ι) και υπ’ αρ. 13377/12.6.2025 απόφαση 
του Δ.Σ. της 1336/6.6.2025 συνεδρίασής του (θέμα 10ο, 
ΑΔΑ: ΨΑ5Ρ46ΨΧΥΙ-3ΞΩ).

5. Την 2505/16.2.2023 απόφαση που έλαβε το Δ.Σ. 
του ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ. στην 1284/15.2.2023 συνεδρίασή του 
(θέμα 7ο) για την αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού του ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ. με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες (ΑΔΑ: ΨΝ2Γ46ΨΧΥΙ-ΛΜ2).

6. Την υπ’ αρ. 2527/16.2.2023 πράξη αντιστοίχισης 
των κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Τα-
μείου Χρηματοδοτήσεως Δικαστικών Κτιρίων με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες (Β’ 1054).

7. Την υπ’ αρ. 11861/9.8.2024 (Γ’ 2597) και την σχετική 

υπ’ αρ. 12765/30.8.2024 (Γ’ 2773), αποφάσεις του Προέ-
δρου του Δ.Σ. του ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ., με τις οποίες διορίστηκαν σε 

κενές οργανικές θέσεις του ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ., δύο (2) δόκιμοι δη-
μόσιοι υπάλληλοι κατηγορίας ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 
στην Κεντρική Υπηρεσία του φορέα και ένας (1) δόκιμος 
δημόσιος υπάλληλοι κατηγορίας ΤΕ κλάδου Μηχανικών 
(Ηλεκτρολόγων Μηχανικών), στο Εφετείο Αθηνών.

8. Την υπ’ αρ. 2424/17.1.2025 (Γ’ 342), απόφαση του 
Προέδρου του Δ.Σ. του ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ., με την οποία διορίστη-
καν σε κενές οργανικές θέσεις της Κεντρικής Υπηρεσί-
ας του Ταμείου Χρηματοδοτήσεως Δικαστικών Κτιρίων, 
τρεις (3) δόκιμοι δημόσιοι υπάλληλοι κατηγορίας ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού.

9. Την υπ’ αρ. 13375/12.6.2025 απόφαση του Προέ-
δρου του Δ.Σ. του ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ. (Γ’ 2423), με την οποία διο-
ρίστηκαν σε κενές οργανικές θέσεις της Κεντρικής Υπη-
ρεσίας του φορέα, δύο (2) δόκιμοι δημόσιοι υπάλληλοι 
κατηγορίας ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού.

10. Τα σχετικά πρωτόκολλα ορκωμοσίας και ανάληψης 
υπηρεσίας των ανωτέρω υπαλλήλων.

11. Τις υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 
30.12.2022 και ΔΙΔΔΑ/οικ.2354/13.2.2023 εγκυκλίους 
του Υπουργείου Εσωτερικών.

12. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ., 
αποφασίζουμε:

Αντιστοιχίζουμε τους κάτωθι κλάδους και ειδικότητες 
του μόνιμου προσωπικού, οι οποίες περιλαμβάνονται 
στο π.δ. 52/2018 «Οργανισμός Ταμείου Χρηματοδοτή-
σεως Δικαστικών Κτιρίων (ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ)» και οι οποίες δεν 
είχαν αντιστοιχηθεί με την υπό στοιχ. 6 πράξη λόγω της 
διαδικασίας εκκρεμούς διορισμού, με τους οριζόμενους 
στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και 
ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός  
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός  
θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
3

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός  
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός  
θέσεων

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -  

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1. ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -  

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
4

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (1) 1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη οργανικές θέσεις του κλάδου ΠΕ δεν αντι-

στοιχίζονται σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30.12.2022 εγκύκλιο, 

μέχρι την πλήρωσή τους: 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ52624 Τεύχος B’ 3992/28.07.2025

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (1) 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 15 Ιουλίου 2025

Ο Πρόεδρος

ΠΕΛΟΨ ΛΑΣΚΟΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02039922807250004*


